
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 8, 09.05.2024
Typ Club MiniZ
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 9,029 s Lauf: 3 Spur: 3
Bester Lauf Holger Schmidt 3:02.80 Lauf: 3 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:17.71 9,029 3 3 12
2 Maxi Hollenburger 80 12:20.37 9,057 5 3 16
3 Sven Eberhard 80 12:21.49 9,050 6 3 17
4 Michael Föller 80 12:21.53 9,049 2 4 18
5 Dieter Mühlmann 80 12:22.57 9,100 7 3 9
6 Ralf Pickert 80 12:24.25 9,134 5 4 13
7 Walter Hollenburger 80 12:35.94 9,183 2 3 9
8 Martin Derzbach 80 13:11.98 9,367 4 3 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 12:17.71
1 2 20 3:06.92 9,205 7
2 1 20 3:03.65 9,095 19
3 3 20 3:02.80 9,029 12
4 4 20 3:04.33 9,078 13
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2 Maxi Hollenburger 80 12:20.37
5 3 20 3:03.45 9,057 16
6 4 20 3:03.84 9,079 12
7 2 20 3:07.38 9,242 10
8 1 20 3:05.69 9,157 6

3 Sven Eberhard 80 12:21.49
5 1 20 3:03.92 9,108 15
6 3 20 3:03.20 9,05 17
7 4 20 3:05.03 9,147 17
8 2 20 3:09.33 9,268 9

4 Michael Föller 80 12:21.53
1 3 20 3:04.12 9,073 19
2 4 20 3:03.37 9,049 18
3 2 20 3:07.43 9,27 18
4 1 20 3:06.60 9,109 16

5 Dieter Mühlmann 80 12:22.57
5 2 20 3:06.79 9,227 10
6 1 20 3:04.48 9,157 11
7 3 20 3:06.48 9,1 9
8 4 20 3:04.81 9,139 8
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6 Ralf Pickert 80 12:24.25
5 4 20 3:04.84 9,134 13
6 2 20 3:09.03 9,298 20
7 1 20 3:05.39 9,182 7
8 3 20 3:04.98 9,139 13

7 Walter Hollenburger 80 12:35.94
1 1 20 3:08.57 9,232 6
2 3 20 3:06.10 9,183 9
3 4 20 3:07.18 9,219 19
4 2 20 3:14.07 9,371 7

8 Martin Derzbach 80 13:11.98
1 4 20 3:15.31 9,391 6
2 2 20 3:22.39 9,764 5
3 1 20 3:15.45 9,515 12
4 3 20 3:18.82 9,367 2

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 183,65 186,93 182,80 184,33
Maxi Hollenburger 185,69 187,39 183,45 183,85
Sven Eberhard 183,92 189,33 183,21 185,04
Michael Föller 186,60 187,43 184,13 183,37
Dieter Mühlmann 184,49 186,79 186,48 184,81
Ralf Pickert 185,39 189,04 184,98 184,85
Walter Hollenburger 188,58 194,07 186,11 187,18
Martin Derzbach 195,45 202,40 198,82 195,31
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Martin Derzbach 195,45 202,40 198,82 195,31

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,095 9,205 9,029 9,078
Maxi Hollenburger 9,157 9,242 9,057 9,079
Sven Eberhard 9,108 9,268 9,050 9,147
Michael Föller 9,109 9,270 9,073 9,049
Dieter Mühlmann 9,157 9,227 9,100 9,139
Ralf Pickert 9,182 9,298 9,139 9,134
Walter Hollenburger 9,232 9,371 9,183 9,219
Martin Derzbach 9,515 9,764 9,367 9,391
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